
Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Barendrecht tot wijziging van de Mandaatbesluitregeling 2024 van de 

gemeente Barendrecht voor de medewerkers van de gemeente en de 

BAR-organisatie 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Barendrecht; 

  

gelet op artikel 160, eerste lid Gemeentewet juncto afdeling 10.1.1 Algemene wet bestuursrecht; 

  

overwegende dat het om redenen van doelmatigheid nen efficiency gewenst is om mandaatregister 

aan te passen aan de keuzes die zijn gemaakt in het Reglement Burgerlijke stand 2025 gemeente Ba- 

rendrecht; 

  

besluit: 

Artikel I   
De Mandaatbesluitregeling 2024 van de gemeente Barendrecht voor de medewerkers van de gemeente 

en de BAR-organisatie als volgt te wijzigen. 

  

WIJZIGING MANDAAT 

De regel met nummer 154 in Bijlage 1 komt te luiden: 

Met inachtneming 

voorwaarden ge- 

Burgerzaken dienstverle- 

ning, veiligheid 

& bestuur 

teammana- 

ger 

X   colle- 

ge 

Het aanwijzen 

van een andere 

locatie dan het 

154 

noemd in artikel 4 

gemeentehuis tot Reglement Burger- 

Huis der Gemeen- 

te 

lijke stand 2025 ge- 

meente Barend- 

recht 

  

NIEUW MANDAAT 

  Burgerzaken dienstverlening, 

veiligheid & be- 

stuur 

(Buitenge- 

woon) ambte- 

naar burgerlij- 

ke stand 

X   college Intrekken besluit aanwij- 

zing andere locatie tot 

Huis der Gemeente in- 

dien de locatie niet vol- 

154a 

doet aan de ontbinden- 

de voorwaarde uit het 

aanwijzingsbesluit 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Barendrecht 

op 7 januari 2025, 

de secretaris, 

L. van Zanten MSc 

de burgemeester, 

drs. R.E. Schneider 

Nr. 19972 

GEMEENTEBLAD 17 januari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Barendrecht 

Gemeenteblad 2025 nr. 19972 17 januari 2025 1 


